
2025/4/13

No. 日付 入金 出金 施工No 摘要 残高 費目 領収書

2022年度計 ¥897,240 ¥864,131 10 185-194 ¥195,971

2023年度計 ¥338,662 ¥517,319 12 195-205 ¥17,314

2024*01 2024/04/20 ¥10,154 206 請求書番号：105 ¥27,468 活

2024*02 2024/04/27 ¥7,000 定例会会費 ¥34,468 定

2024*03 2024/04/27 ¥5,702 定例会向け食材 ¥28,766 定 *

2024*04 2024/04/27 ¥3,953 定例会向け食材 ¥24,813 定 *

2024*05 2024/04/27 ¥987 水栓パイプ ¥23,826 工 *

2024*06 2024/04/27 ¥1,867 エフロスケール ¥21,959 工 *

2024*07 2024/05/05 ¥1,424 スーパーシールP-50ml@712×2 ¥20,535 工 *

2024*08 2024/05/18 ¥19,278 207 請求書番号：106 ¥39,813 活

2024*09 2024/05/25 ¥1,280 メタルロック ¥38,533 工 *

2024*10 2024/05/25 ¥327 超薄切断砥石石材用 ¥38,206 工 *

2024*11 2024/05/25 ¥8,000 定例会会費 ¥46,206 定

2024*12 2024/05/25 ¥10,512 No208施工向け工具・材料など ¥35,694 工 *

2024*13 2024/05/25 ¥3,546 定例会向け飲料 ¥32,148 定 *

2024*14 2024/05/25 ¥5,662 定例会向け食材 ¥26,486 定 *

2024*15 2024/06/15 ¥25,149 208 請求書番号：107 ¥51,635 活

2024*16 2024/06/22 ¥5,000 定例会会費 ¥56,635 定

2024*17 2024/06/22 ¥4,378 No208施工向け工具・材料など ¥52,257 工

2024*18 2024/06/22 ¥734 定例会向け飲料 ¥51,523 定 *

2024*19 2024/06/22 ¥514 施工時お茶向け食器 ¥51,009 定 *

2024*20 2024/06/22 ¥5,473 定例会向け食材 ¥45,536 定 *

2024*21 2024/06/22 ¥4,684 施工時飲み物 ¥40,852 定 *

2024*22 2024/07/20 ¥14,378 209 請求書番号：108 ¥55,230 活

2024*23 2024/07/27 ¥2,354 No210施工向け材料（アルミ板材） ¥52,876 材 *

2024*24 2024/07/27 ¥90 No210施工向けネジ ¥52,786 材 *

2024*25 2024/07/27 ¥1,068 No210施工向け部品（キャスターなど） ¥51,718 材 *

2024*26 2024/07/27 ¥712 No210施工向け補修材 ¥51,006 材 *

2024*27 2024/07/27 ¥220 No210施工向け部品（カップ） ¥50,786 材 *

2024*28 2024/07/27 ¥3,197 定例会向け飲料 ¥47,589 定 *

2024*29 2024/07/27 ¥6,624 定例会向け食材 ¥40,965 定 *

2024*30 2024/07/27 ¥6,000 定例会会費 ¥46,965 定

2024*31 2024/08/17 ¥15,444 210 請求書番号：109 ¥62,409 活

2024*32 2024/08/24 ¥4,697 定例会向け飲料 ¥57,712 定 *

2024*33 2024/08/24 ¥5,511 定例会向け食材 ¥52,201 定 *

2024*34 2024/08/24 ¥2,538 定例会向け飲料 ¥49,663 定 *

2024*35 2024/08/24 ¥995 定例会向け食材 ¥48,668 定 *

2024*36 2024/08/24 ¥9,000 定例会会費 ¥57,668 定

2024*37 2024/09/21 ¥13,000 211 請求書番号：110 ¥70,668 活

2024*38 2024/09/21 夕涼み会へ仮払い（¥50,000）（後日精算） ¥70,668 E

2024*39 2024/09/28 夕涼み会から残額（¥9,034）（後日精算） ¥70,668 E

2024*40 2024/09/28 ¥2,385 備品（養生テープ、ネジ・ワッシャー類） ¥68,283 工 *

2024*41 2024/10/17 ¥7,392 ビール券換金 ¥75,675 E *

2024*42 2024/10/19 ¥11,385 212 請求書番号：111 ¥87,060 活

2024*43 2024/10/25 ¥1,071 夕涼み会：フランクフルト/油、ケチャップ等 ¥85,989 E *

2024*44 2024/10/25 ¥9,538 夕涼み会：フランクフルト/串フランク ¥76,451 E *

2024*45 2024/10/25 ¥880 夕涼み会：フランクフルト/フナ皿 ¥75,571 E *

2024*46 2024/10/25 ¥11,000 夕涼み会：フランクフルト売上 ¥86,571 E

2024*47 2024/10/25 ¥2,500 夕涼み会：光るブレスレット ¥84,071 E *

2024*48 2024/10/25 ¥31,000 夕涼み会：生ビール ¥53,071 E *

2024*49 2024/10/25 ¥8,489 夕涼み会：缶ビールなど ¥44,582 E *

2024*50 2024/10/25 ¥1,005 夕涼み会：PETカップ、紙コップ、箸 ¥43,577 E *

2024*51 2024/10/25 ¥22,450 夕涼み会：ドリンク売上 ¥66,027 E

2024*52 2024/10/25 ¥382 夕涼み会：タオルぞうきん ¥65,645 E *

2024*53 2024/10/25 ¥11,101 夕涼み会：打ち上げ/食材 ¥54,544 E *

2024*54 2024/10/25 ¥1,557 夕涼み会：打ち上げ/箸、プレート ¥52,987 E *

2024*55 2024/10/25 ¥644 夕涼み会：打ち上げ/我が家のテッパン ¥52,343 E *

2024*56 2024/10/25 ¥749 夕涼み会：打ち上げ/おかめ濃い絹美人 ¥51,594 E *
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No. 日付 入金 出金 施工No 摘要 残高 費目 領収書

2024*57 2024/10/25 ¥5,500 夕涼み会：プロパンガス ¥46,094 E *

2024*58 2024/10/26 ¥5,199 定例会向け飲料等 ¥40,895 定 *

2024*59 2024/10/26 ¥7,603 定例会向け食材等 ¥33,292 定 *

2024*60 2024/10/26 ¥903 定例会向け食材等 ¥32,389 定 *

2024*61 2024/10/26 ¥6,000 定例会会費 ¥38,389 定

2024*62 2024/11/16 ¥9,000 213 請求書番号：112 ¥47,389 活

2024*63 2024/11/23 ¥9,000 定例会会費 ¥56,389 定

2024*64 2024/11/23 ¥1,980 櫓用塗料 ¥54,409 材 *

2024*65 2024/11/23 ¥1,957 定例会向け飲料等 ¥52,452 定 *

2024*66 2024/11/23 ¥6,729 定例会向け飲料等 ¥45,723 定 *

2024*67 2024/11/23 ¥2,412 定例会向け飲料等 ¥43,311 定 *

2024*68 2024/12/07 ¥3,993 XMAS：ケーブルなど ¥39,318 E *

2024*69 2024/12/15 ¥19,878 クリスマスイルミネーション10点 ¥19,440 E *

2024*70 2024/12/15 ¥2,814 コード付きタップ ¥16,626 E *

2024*71 2024/12/15 ¥1,888 イレクターパイプ ¥14,738 E *

2024*72 2024/12/21 ¥12,000 214 請求書番号：113 ¥26,738 活

2024*73 2024/12/28 ¥9,340 定例会向け食材等 ¥17,398 定 *

2024*74 2024/12/28 ¥8,061 定例会向け飲料等 ¥9,337 定 *

2024*75 2024/12/28 ¥3,353 定例会向け食材等 ¥5,984 定 *

2024*76 2024/12/28 ¥8,000 定例会会費 ¥13,984 定

2024*77 2025/01/18 ¥8,000 215 請求書番号：114 ¥21,984 活

2024*78 2025/01/25 ¥8,841 定例会向け食材等 ¥13,143 定 *

2024*79 2025/01/25 ¥3,507 定例会向け食材等 ¥9,636 定 *

2024*80 2025/01/25 ¥440 定例会向け食材等 ¥9,196 定 *

2024*81 2025/01/25 ¥537 定例会向け食材等 ¥8,659 定 *

2024*82 2025/01/25 ¥7,000 定例会会費 ¥15,659 定

2024*83 2025/02/08 ¥657 No217：カットベニヤ ¥15,002 材 *

2024*84 2025/02/08 ¥877 No217：ステン二枚合長蝶番1747 ¥14,125 材 *

2024*85 2025/02/08 ¥824 No217：WWタルキ　2本 ¥13,301 材 *

2024*86 2025/02/08 ¥657 No217：カットベニヤ ¥12,644 材 *

2024*87 2025/02/08 ¥70 No217：バラネジ手打ち ¥12,574 材 *

2024*88 2025/02/08 ¥305 No217：ステン丸ワッシャー ¥12,269 材 *

2024*89 2025/02/08 ¥2,028 No217：WFケーブル1.6 ¥10,241 材 *

2024*90 2025/02/08 ¥104 No217：ワイド21取付枠WTF ¥10,137 材 *

2024*91 2025/02/08 ¥706 No217：ワイド21ハンドル2WT3 ¥9,431 材 *

2024*92 2025/02/08 ¥862 No217：ダブルコンセントWK102 ¥8,569 材 *

2024*93 2025/02/08 ¥522 No217：アルカリ乾電池 ¥8,047 材 *

2024*94 2025/02/08 ¥642 No217：メッキワイヤーロープ ¥7,405 材 *

2024*95 2025/02/08 ¥659 No217：コンクリートドリルなど ¥6,746 工 *

2024*96 2025/02/08 ¥401 No217：ワイド21プレート2WTF ¥6,345 材 *

2024*97 2025/02/08 ¥1,295 No217：ワイド21ハンドル2WT3 ¥5,050 材 *

2024*98 2025/02/08 ¥1,314 No217：壁紙補修材150gなど ¥3,736 材 *

2024*99 2025/02/08 ¥2,330 No217：切り売り壁紙など ¥1,406 材 *

2024*100 2025/02/08 ¥9,064 No217：ケーブル付きAVコンセントチップなど ¥-7,658 材 *

2024*101 2025/02/08 ¥1,868 No217：モール用スイッチボックスFタイプ2個 ¥-9,526 材 *

2024*102 2025/02/08 ¥6,383 No217：USB延長ケーブル10mなど ¥-15,909 材 *

2024*103 2025/02/08 ¥555 No217：USB-Bケーブル ¥-16,464 材 *

2024*104 2025/02/15 ¥11,000 216 請求書番号：115 ¥-5,464 活

2024*105 2025/02/15 ¥62,419 217 請求書番号：116 ¥56,955 活

2024*106 2025/02/22 ¥6,000 定例会会費 ¥62,955 定

2024*107 2025/02/22 ¥7,177 定例会向け食材等 ¥55,778 定 *

2024*108 2025/02/22 ¥4,481 定例会向け食材等 ¥51,297 定 *

2024*109 2025/02/23 ¥3,944 お茶用品（2024/9/29注文）清算 ¥47,353 定 *

2024*110 2025/02/23 ¥2,848 お茶用品（2024/12/14注文）清算 ¥44,505 定 *

2024*111 2025/03/15 ¥13,000 218 請求書番号：117 ¥57,505 活

2024*112 2025/03/22 ¥1,533 定例会向け食材等 ¥55,972 定 *

2024*113 2025/03/22 ¥1,205 定例会向け食材等 ¥54,767 定 *

2024*114 2025/03/22 ¥7,465 定例会向け食材等 ¥47,302 定 *

2024*115 2025/03/22 ¥809 クレCRC5-56など ¥46,493 材 *
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No. 日付 入金 出金 施工No 摘要 残高 費目 領収書

2024*116 2025/03/22 ¥3,310 定例会向け食材等 ¥43,183 定

2024*117 2025/03/22 ¥4,000 定例会会費 ¥47,183 定

2024*118 2025/03/23 ¥1,764 お茶用品（2025/1/9注文）清算 ¥45,419 定 *

2024*119

2024*120

2024*121

2024年度計 ¥340,049 ¥311,944 　 ¥45,419

            
夕涼み会入出金

¥33,450

費⽬ 入金 出金 　 ¥74,416

イベント \40,842 \102,989 13          　　　

活動費 \224,207 \0 7 ¥32,030 No217材料費合計

⼯具類 \0 \23,819 8 ¥2,977 ¥32,123

材料 \0 \38,697 5 　　　　　　

お茶 \0 \0 0 Xmas小計

定例会 \75,000 \146,439 16 ¥9,152 ¥30,553

総計 ¥340,049 ¥311,944 28,105

繰り越し計 \357,363 \45,419 O
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Visa 下4桁 9013
支支払払いい方方法法：：

請請求求先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

商品の小計： ￥1,867
配送料・手数料： ￥0

-----
注文合計： ￥1,867

-----
ごご請請求求額額：： ￥￥1,867

注注文文番番号号250-6644042-5541458のの領領収収書書
このページを印刷してご利用ください。

発発行行日日：： 2024年4月27日 _________________________様様
注注文文日日：： 2024年3月20日
Amazon.co.jp 注注文文番番号号：： 250-6644042-5541458
ごご請請求求額額：：￥￥1,867

2024年年3月月21日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
1 点 日本ミラコン産業 屋外の洗浄 エフロ・スケール落し 300ml EXT-05
販売： アマゾンジャパン合同会社

コンディション： 新品

￥1,867

おお届届けけ先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

配配送送方方法法：：
お届け日時指定便

支支払払いい情情報報

ククレレジジッットトカカーードドへへのの請請求求  Visa（下4けたが9013）: 2024年3月21日: ￥1,867

注文の状況を確認するには、 注文内容をご覧ください。

利用規約  |  プライバシー規約  ©1996-2020, Amazon.com, Inc. and its affiliates

トップへ戻る

日本語 日本 ヘルプ・サポート

利用規約 プライバシー規約 パーソナライズド広告規約 各種規約 特定商取引法に基づく表示
© 1996-2022, Amazon.com, Inc. or its affiliates

Amazon.co.jp - 注文番号 250-6644042-5541458 https://www.amazon.co.jp/gp/css/summary/print.html/ref...
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Visa 下4桁 9013
一括払い

支支払払いい方方法法：：

請請求求先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

商品の小計： ￥3,944
配送料・手数料： ￥0

-----
注文合計： ￥3,944

-----
ごご請請求求額額：： ￥￥3,944

注注文文番番号号250-4388466-7535841のの領領収収書書
このページを印刷してご利用ください。

発発行行日日：： 2025年2月23日 _________________________様様
注注文文日日：： 2024年9月29日
Amazon.co.jp 注注文文番番号号：： 250-4388466-7535841
ごご請請求求額額：：￥￥3,944

2024年年9月月30日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
2 点 バンホーテン グラン カカオ 20P
販売： アマゾンジャパン合同会社

コンディション： 新品

￥946

1 点 【Amazon.co.jp限定】ネスカフェ ゴールドブレンド スティック 5種アソート
販売： アマゾンジャパン合同会社

コンディション： 新品

￥1,096

1 点 バンホーテン バラエティパック 20P
販売： アマゾンジャパン合同会社

コンディション： 新品

￥956

おお届届けけ先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

配配送送方方法法：：
当日お急ぎ便（深夜/早朝)

支支払払いい情情報報

ククレレジジッットトカカーードドへへのの請請求求  Visa（下4けたが9013）: 2024年9月30日: ￥3,944

注文の状況を確認するには、 注文内容をご覧ください。

利用規約  |  プライバシー規約  ©1996-2020, Amazon.com, Inc. and its affiliates

トップへ戻る

日本語 日本 ヘルプ・サポート

利用規約 プライバシー規約 パーソナライズド広告規約 各種規約 特定商取引法に基づく表示
© 1996-2025, Amazon.com, Inc. またはその関連会社
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Mastercard 下4桁 0335
一括払い

支支払払いい方方法法：：

請請求求先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

商品の小計： ￥2,848
配送料・手数料： ￥0

-----
注文合計： ￥2,848

-----
ごご請請求求額額：： ￥￥2,848

注注文文番番号号250-8603652-7793421のの領領収収書書
このページを印刷してご利用ください。

発発行行日日：： 2025年2月23日 _________________________様様
注注文文日日：： 2024年12月14日
Amazon.co.jp 注注文文番番号号：： 250-8603652-7793421
ごご請請求求額額：：￥￥2,848

2024年年12月月17日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
2 点 バンホーテン グラン カカオ 20P
販売： アマゾンジャパン合同会社

コンディション： 新品

￥946

おお届届けけ先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

配配送送方方法法：：
お急ぎ便

2024年年12月月16日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
1 点 バンホーテン バラエティパック 20P
販売： アマゾンジャパン合同会社

コンディション： 新品

￥956

おお届届けけ先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

配配送送方方法法：：
お急ぎ便

支支払払いい情情報報

ククレレジジッットトカカーードドへへのの請請求求 MasterCard（下4けたが0335）: 2024年12月16日: ￥956
MasterCard（下4けたが0335）: 2024年12月17日: ￥956
MasterCard（下4けたが0335）: 2024年12月17日: ￥936
MasterCard（下4けたが0335）: 2024年12月17日: ￥956

注文の状況を確認するには、 注文内容をご覧ください。

利用規約  |  プライバシー規約  ©1996-2020, Amazon.com, Inc. and its affiliates

トップへ戻る

日本語 日本 ヘルプ・サポート
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Visa 下4桁 9021
一括払い

支支払払いい方方法法：：

請請求求先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

商品の小計： ￥1,764
配送料・手数料： ￥0

-----
注文合計： ￥1,764

-----
ごご請請求求額額：： ￥￥1,764

注注文文番番号号250-1751975-3906232のの領領収収書書
このページを印刷してご利用ください。

発発行行日日：： 2025年3月23日 _________________________様様
注注文文日日：： 2025年1月9日
Amazon.co.jp 注注文文番番号号：： 250-1751975-3906232
ごご請請求求額額：：￥￥1,764

2025年年1月月10日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
1 点 ネスカフェ ゴールドブレンド スティック ブラック 88本 (2g/本),22本×4箱,レギュラー ソリュブル コーヒー,個包装
販売： アマゾンジャパン合同会社

コンディション： 新品

￥1,764

おお届届けけ先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

配配送送方方法法：：
当日お急ぎ便（深夜/早朝)

支支払払いい情情報報

ククレレジジッットトカカーードドへへのの請請求求  Visa（下4けたが9021）: 2025年1月10日: ￥1,764

注文の状況を確認するには、 注文内容をご覧ください。

利用規約  |  プライバシー規約  ©1996-2020, Amazon.com, Inc. and its affiliates

トップへ戻る

日本語 日本 ヘルプ・サポート

利用規約 プライバシー規約 パーソナライズド広告規約 各種規約 特定商取引法に基づく表示
© 1996-2025, Amazon.com, Inc. またはその関連会社
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